Mẫu ĐKHL.02
	TRƯỜNG CAO ĐẲNG SƯ PHẠM GIA LAI
KHOA:………………………………
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Gia Lai, ngày …… tháng …… năm 201…

ĐƠN ĐĂNG KÝ HỌC LẠI
Học kỳ …… Năm học: 201...-201...
Kính gửi: Phòng Đào tạo - Trường Cao đẳng Sư phạm Gia Lai
1. TÔI TÊN LÀ:
Mã số sinh viên:

Ngày sinh:
Điện thoại liên lạc:

Là sinh viên lớp:
Mã lớp:

2. TÔI XIN ĐĂNG KÝ HỌC LẠI MÔN HỌC:

Giáo viên giảng dạy:
Mã môn học:

Tại lớp:
Nhóm:
Số ĐVHT:

3. ĐỂ TRẢ NỢ CHO MÔN HỌC THIẾU ĐIỂM:
Mã môn học:
Tên môn học:

 Đã học ở học kỳ: …… năm học: 20......-20......nhưng chưa đạt
 Đăng ký học lần đầu do bị giới hạn số tín chỉ đăng ký ở học kỳ: …năm học: 20......-20......

Tôi xin cam đoan chấp hành nghiêm túc quy chế đào tạo, nội quy của nhà trường.
Xin chân thành cảm ơn!
	Ý KIẾN CỦA GIÁO VIÊN BỘ MÔN
	NGƯỜI VIẾT ĐƠN

Hướng dẫn:
· Mục 2: ghi chính xác thông tin môn học trên TKB dán tại các khoa hoặc trên website của trường, nếu ghi sai sẽ không có tên trong danh sách thi cuối kỳ.
· Mục 3: Tick vào một trong 2 mục và điền đầy đủ thông tin.

Nộp đơn đăng ký này tại phòng Đào tạo theo đơn vị lớp sau khi đã được giáo viên bộ môn ký xác nhận.